
Zd r av o t n í ú s t av  s e s íd l em v  Ús t í n ad  La bem
Příspěvková onom  Usee (zřízená podíe § 86 odsl. i zákona c. 258/2000 v platném znění) 

MOSKPVSKA 15, dOO f) I ÚSTÍ NAD LABEM 1C: 7100036 i DIČ: CZ.7100036 1

Objednatel:

, 
SMLOUVA O DÍLO ZE DNE 20. 5. 2004

- DODATEK č. 4

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Sídlo: Košumberk 80, 538 54 Luže

Zastoupená: Zdeňkem Doležalem, náměstkem HTS 

IČO: 00183024 

DIČ: CZ00183024

státní příspěvková organizace MZ ČR, samostatný právní subjekt, zřizovací listina MZ 
ČR z 29.5.2012, č.j. 17268-VI/2012

a

Zhotovitel: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem

Příspěvková organizace zřízená ustanovením § 86 odst. 1 zákona č. 258/2000 Sb., 
o ochraně veřejného zdraví ve znění pozdějších předpisů.

Zastoupen: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 

IČO: 710 09 361 

DIČ: CZ71009361

uzavřeli dne 20. 5. 2004 sm louvu o dílo - provedení odborné expertizy (dále jen „Smlouva").

II.

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva ve znění všech jejich dodatků, se mění tak, že Článek III. 
bude nadále znít:

1. O bjedna te l se  zavazu je  zap la tit zho tov ite li za  sp lněn í p ředm ětu  sm louvy  odm ěnu, je jíž  výše  by la  
s jednaná  d le  zák . č . 526/1990  S b ., o  cenách, ve  zněn í pozdě jš ích  p ředp isů .

2. V ýše odm ěny za  jedno tlivá  s tanoven í je  spec ifikována v  cenové  nab ídce  č . 17 /2021 /LC , k te rá  je  
přílohou tohoto  doda tku  jako  jeho  nedílná  součás t.

3. Z ho tov ite l je  op rávněn  jednos tranným  úkonem  (an iž  by  by l uzavřen doda tek  té to  sm louvy) zvýš it 
odm ěnu :

a ) p ři navýšení vs tupních nák ladů zhotov ite le  pod íle jíc ích se na ceně p lnění v  souv is los ti se  
zm ěnou obecně závazných  p rávn ích  p ředp isů  nebo no rem ; takové zvýšen í odm ěny  je  vůč i 
ob jednate li úč inné od p rvého dne nás ledu jíc ího ka/enc/ářního měsíce po měsíc/, v něm ž  
zho tov ite l zvýšen í odm ěny  p ísem ně ob jednate li oznám il;

b ) o  m íru  in flace  vy jád řenou  p řírůs tkem  p rům ěrného  ročn ího  indexu  spotřeb ite lských  cen  podíe  
úda jů zve ře jněných  na in te rne tových s tránkách Č eského s ta tis tického ú řadu za p ředchozí 
ka lendá řní rok , p řičem ž ke zvýšen í odm ěny  o  in flac i m ůže do jít vždy s  úč innos tí od 1 . ledna  
ka lendá řn ího  roku . Z ho tov ite l in fo rm u je  ob jedna te le  o  nové výš i odm ěny  p ísem ně ne jpozdě ji 
do 31 . 3 . p řís lušného ka lendářn ího  roku .

TLLLI'ON \vwwv/AHj\H.ez ID DS

pudatoInaírE/m iElu:/' nťáDjn

vl



III.

Cenová nabídka č. 17/2021/LC nahrazuje veškeré dosavadní přílohy Sm louvy a jejích dodatků, které 
upravovaly výši ceny služeb poskytovaných zhotovitelem.

Ostatní ustanovení Sm louvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti zveřejněním v registru sm luv.

Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá sm luvní strana obdrží po dvou 

z nich.

Zástupci sm luvních stran prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že dodatek po 
vzájemném projednání uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Košumberku dne ^ V Ústí nad Labem dne ] ()t 09, 2021

;

33024 D IČ ř-Ž ,» se sídlem v Ústí nad Labem  

Moskevská 15, A O O  01 Ústí nad Labem  

IČ 71009361 DIČ CZ71009361 

-------------- -— ---- 601--------

Příloha

Cenová nabídka č. 17/2021/LC



Á  f

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Ijí Reqionální pracoviště: rhnidlm

1Č: 71009361, DIČ: CZ71009361

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 

IČO: 00183024

Košumberk 80

538 54 Luže

mail: 

|Č íslo nabídky: 17/2021/LC  | 22.1.2021 jvyřlzuja:  }

Centrum hygienických laboratoří zú se sídlem  v Ústi nad Labem vlastní Osvědčeni o akreditaci č, 22/2020 c

které vyddl Česky Institut pro dkreditecif o.piS* ne záRJddé posouzení splnění flkreditsčních kritérií podíe normy CSN £N ISO/IEC 17025:2018.

Pro zkvalitněni našich služeb dále nabbíme:
- zasíláni výsledků mailem

- zasílání výsledků do registru PIVo

- přístup k výsledkům on-llne

- TYTO SLUŽBY PRO VÁS NABÍZÍME ZDARMA

Druh stanoveni

Pavilon M - velký bazén - úpravna Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem

Mikrobiologické ukazatele

{E.coll,počet kolonií píl 35°C,Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus 

aureus, Legionella)

Chemické ukazatele (Ozón, REDOX,teplota, pH)

Cena celkem bez DPH 21%

Druh stanoveni

Pavilon M - velký bazén

Chemické ukazatele měsíční (průhlednost, pH,volný a vázaný 

chlor,REDOX,teplota,zákal,TOC,dusičnany)

Chemické ukazatele 14 denní (dusičnany,zákal)

M ikrobiologické ukazatele strana A

(E.coll,počet kolonií při 36°C,Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus 

aureus, Legionella)

M ikrobiologické ukazatele strana B

(E.coll,počet kolonií při 36°C,Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus 

aureus)

Cena celkem bez DPH 21%

Druh stanoveni

Pavilon M - malý bazén

Chemické ukazatele měsíční (průhlednost, pH,volný a vázaný 

chlor,REDOX,teplota,zákal,TOC,dusičnany)

Chemické ukazatele 14 denní (dusičnany,zákal)

M ikrobiologické ukazatele

(E.coll,počet kolonií při 36°C,Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus 

aureus, Legionella)

Cena celkem bez DPH 21%

Druh stanovení

Pavilon M - vana

Chemické ukazatele měsíční (teplota)

M ikrobiologické ukazatele

(E.coll,počet kolonií při 36°C,Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus

aureus, Legionella)

Cena celkem bez DPH 21%

Druh stanovení

Pavilon G - malý bazén

Chemické ukazatele měsíční (průhlednost, pH,volný a vázaný 

chlor,REDOX,teplota,zákal,TOC,dusičnany)

Chemické ukazatele 14 denní (dusfčnany,zákal)

M ikrobiologické ukazatele

(E.coll,počet kolonií při 36°C,Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus 

aureus, Legionella)

Cena celkem bez DPH 21%



Druh stanovení
Pavilon G - velký bazén Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem

Chemické ukazatele měsíční (průhlednost, pH,vo!5ý a vázaný 

chlor ,REOOX,teplo ta,zákal,TOC^kislčnany)

Chemické ukazatele 14 denní (dusičnany,zákal)

M ikrob iolog ické ukazatele

(E.coll,počet kolonii pří 360C,Pseudomonas aeruginosa)

M ikrobiologické ukazatele 

(Staphylococcus aureus, Legionella)

Cena celkem bez DPH 21%

Druh stanoveni
Pavilon G - vana

Chemické ukazatele měsíční (průhlednost, pH,volný a vázaný 

chlor,REDOX,teplota,zákal,TOC,dusičnany,ozón)

M ikrobiologické ukazatele

(E.coll,počet kolonií při 36°C,Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus 

aureus, Legionella)

Cena celkem bez DPH 21%

Druh stanoveni
Pavilon A,K,B,E,V - vana

Chemické ukazatele měsíční (teplota)

M ikrob iolog ické ukazatele

(E.coll,počet kolonií při 36°C,Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus

aureus, Legionella)

Cena celkem bez DPH 21%

Druh stanoveni

Odběr vzorků vod ke koupání v sérii

Doprava

Tisk a expedice protokolu

Manipulace se vzorkem ZDARMA

Likvidace vzorku ZDARMA

Zaslání protokolů mailem a poštou ZDARMA

Vystavení protokolu ZDARMA

Zadáváni do registru PIVo -hygiena ZDARMA

Cena celkem bez DPH 21%

Icena celkem za rok bez DPH 21% 96 931,20 KČ 1

Nabídku zpracoval:

E-mall: 


